לסיום נוסיף כי הסוגיה של הבאת ילד לעולם בזרעו של מי שבפועל לא ישמש כאביו של הילד, לא הוסדרה עד עתה לצערנו בחוק. הפרצה שפתח משרד הבריאות באמצעות נוהל בנקי הזרע גרמה לנזקים כבדים שאת ראשיתם מתחילים לראות רק עתה ושחלקם עלו בדיון בוועדת העבודה והרווחה בדיון שהתקיים ב-יום שלישי, י"ט באלול התש"ף (08 בספטמבר 2020). חובה על כנסת ישראל לטפל בסוגיה הערכית והכבדה הזו מתוך שיקול דעת ואחריות. והגיע הזמן שהיא תעשה

זאת. אסור שזה יתבצע כמחטף בלחץ משפחות שאת כאבם כל עם ישראל כואב עד כלות, אך בפזיזות שתעלה במחירים כואבים בעתיד למשפחות ולילדים כאחד.

בברכה

מיכאל פואה

יו"ר